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Päätös ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisesta Kaihoniemen Kanalat 
Oy:n broilerikasvattamon laajentamishankkeeseen, Pöytyä 

Hanke 
Broilerikasvattamon laajentaminen, Pöytyä 

Hankkeesta vastaava 
Kaihoniemen Kanalat Oy 

Valtatie 870 

21800 Karinainen 

Y-tunnus 2529340–1 

Asian vireilletulo 
Kaihoniemen Kanalat Oy on 16.4.2024 pyytänyt Varsinais-Suomen 
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta (ELY-keskus) päätöstä, 
edellyttääkö Pöytyälle suunniteltu broilerikasvattamon laajennushanke 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyä (YVA-menettely). 

Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ratkaisu 
Kaihoniemen Kanalat Oy:n tarveharkintapyynnön ja sen täydennysten 
mukaiseen broilerikasvattamon laajennushankkeeseen (liite 1) ei sovelleta 
ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain (252/2017) mukaista 
ympäristövaikutusten arviointimenettelyä. 

Hankkeesta vastaavan toimittamat tiedot 
Hankkeesta on saatu ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain 
(252/2017, YVA-laki) 12 §:n ja ympäristövaikutusten arviointimenettelystä 
annetun valtioneuvoston asetuksen (277/2017, YVA-asetus) 1 §:n 
edellyttämät tiedot hankkeesta. 

ELY-keskukselle on toimitettu 16.4.2024 päivätty tarveharkintapyyntö. 
ELY-keskuksen pyynnöstä aineistoa on täydennetty 14.4.2025 ja 
27.10.2025.  

Hankkeen kuvaus 

Kaihoniemen Kanalat Oy suunnittelee toiminnan laajentamista nykyisestä 
enintään 105 000 broilerista. Laajennushankkeessa rakennetaan uusi 
75 000 broileripaikan kasvattamo ja olemassa oleva 15 000 broileripaikan 
kasvattamo poistetaan käytöstä. Huomioon ottaen uuden kasvattamon 
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käyttöönotto sekä vanhan kasvattamon käytöstä poisto, uudistuksen 
jälkeinen enimmäisbroilerimäärä on 165 000 broileria. 

Laajennus sijoittuu nykyisten kasvatushallien välittömään läheisyyteen, 
sijoittuen etäämmälle kiinteistön vieressä kulkevasta valtatie 9:stä. Uuden 
kasvattamon pinta-ala on noin 4200 m2. Uudelle kasvattamolle ei ole vielä 
haettu rakennuslupaa. Aiempien tapaan uusi kasvattamo lämmitetään 
hakelaitoksella ja varajärjestelmänä on öljykattila. Kasvattamoissa on 
hälytyslaitteet sekä varavoimala sähkökatkoja varten. 

Tulevan kasvattamon lanta luovutetaan osittain Biolan Oy:lle, osittain 
myydään lähiseudun viljelijöille ja käytetään omilla pelloilla lannoitteena. 
Laajennuksen yhteydessä on tarkoitus rakentaa uusi pressuseinäinen ja -
kattoinen lantala, jossa pohja on asfalttia ja anturat betonia. 

Kuolleet eläimet, pääasiassa untuvikkoja kasvatusajan ensimmäisinä 
päivinä, poltetaan omassa lämpölaitoksessa. Kasvattamoiden pesuissa 
syntyvät jätevedet johdetaan umpisäiliöön ja levitetään keväisin peltoon 
ravinteeksi. Yhdyskuntajätteet johdetaan umpisäiliöön, josta ne noudetaan 
ja viedään jätevesien käsittelylaitokseen. 

Rehuauto käy nykytilanteessa tilalla 42 kertaa vuodessa. Laajennuksen 
jälkeen rehuauto kävisi tilalla noin 70 kertaa. Hakeauton käyntikerrat eivät 
juuri lisääntyisi, koska kertakuormaa voidaan kasvattaa. Kuivikeauto käy 
nykytilanteessa noin 7 kertaa vuodessa. Laajennuksen jälkeen käyntien 
määrä olisi noin 14 vuodessa, sillä kuivikkeen määrä lähes tuplaantuu. 
Teurasautot kävisivät edelleen 7 kertaa vuodessa, mutta niiden määrä 
nousisi 8 autosta 14:sta.  

Sijaintipaikan ympäristö  

Uusi kasvattamo sijaitsee toimijan omistuksessa olevalla kiinteistöllä. Alue 
ei sijaitse kaava-alueella. Alueella ei ole sijaitse suojelualueita, 
pohjavesialueita eikä maisemallisesti arvokkaita asuntoja. Rakennuksen 
läheisyydessä sijaitsee vakituisia asuntoja, mutta ei loma-asuntoja. Noin 
kilometrin etäisyydellä sijaitsee yksi luomumunakanala.  

Arvio hankkeen ympäristövaikutuksista ja esitys lieventämistoimenpiteistä 

Toiminnasta aiheutuu hajuhaittoja. Tuulettimien hormit käännetään pois 
asutuksesta, jotta hajuhaitat lievenevät. Lanta on mahdollista kuljettaa 
lantalalle ilman että käytetään yleisiä teitä. Uusi tekniikka ehkäisee tarkasti 
vahinkojen mahdollisuutta. 

Asian käsittely 
Päätös ympäristövaikutusten arviointimenettelyn soveltamisen tarpeesta 
on tehty hankkeesta vastaavalta saatujen tietojen, viranomaisen käytössä 
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olevien tietojen sekä ELY-keskuksen käytössä olevan asiantuntijatiedon 
perusteella. 

Varsinais-Suomen ELY-keskus pyysi asiassa lausuntoa Kosken Tl kunnan 
ympäristönsuojelulta Pöytyän kunnan ympäristönsuojeluviranomaisena ja 
Varsinais-Suomen liitolta. Annetuista lausunnoista on esitetty tiivistelmät 
alla. Hankkeesta vastaava totesi, että ei anna vastinetta. 

Viranomaisten antamat lausunnot 

Pöytyän kunnan ympäristönsuojeluviranomainen toteaa, että tiedossa 
ei ole tiedossa sellaisia asioita, jotka vaatisivat soveltamaan hankkeeseen 
YVA-menettelyä. 

Varsinais-Suomen liitto ei antanut lausuntoa asiasta. 

 

ELY-keskuksen ratkaisun perustelut 
YVA-menettelyn soveltamisesta 

YVA-lain 3 §:n 1 mom. mukaan YVA-menettelyä sovelletaan hankkeisiin ja 
niiden muutoksiin, joilla todennäköisesti on merkittäviä 
ympäristövaikutuksia. Ympäristövaikutusten arviointimenettelyssä 
arvioitavat hankkeet ja niiden muutoksen luetellaan YVA-lain liitteessä 1 
(hankeluettelo). 

Hankeluettelon 1a kohdan mukaan YVA-menettelyä sovelletaan 
kanaloihin, joissa kasvatetaan yli 85 000 kananpoikaa tai 60 000 kanaa. 
Lisäksi hankeluettelon 12 kohdan mukaan YVA-menettelyä sovelletaan 
hankeluettelon 1–11 kohdassa tarkoitettuja hankkeita kooltaan vastaaviin 
hankkeiden muutoksiin. 

Säännöksen 2 mom. mukaan arviointimenettelyä sovelletaan lisäksi 
yksittäistapauksessa sellaiseen hankkeeseen tai jo toteutetun hankkeen 
muuhunkin kuin 1 mom. tarkoitettuun muutokseen, joka todennäköisesti 
aiheuttaa laadultaan ja laajuudeltaan, myös eri hankkeiden 
yhteisvaikutukset huomioon ottaen, 1 mom. tarkoitettujen hankkeiden 
vaikutuksiin rinnastettavia merkittäviä ympäristövaikutuksia. Päätettäessä 
arviointimenettelyn soveltamisesta yksittäistapauksessa on säännöksen 3 
mom. mukaan lisäksi otettava huomioon hankkeen ominaisuudet ja sijainti 
sekä vaikutusten luonne. Päätöksenteon perustana olevista tekijöistä 
säädetään YVA-lain liitteessä 2. 

YVA-menettelyn tarpeen arvioinnissa tarkasteltavat keskeiset 
ominaisuudet ja vaikutukset 
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Kaihoniemen Kanalat Oy suunnittelee toiminnan laajentamista. Laajennus 
toteutettaisiin rakentamalla uusi 75 000 broilerin kasvattamo ja samassa 
yhteydessä olemassa oleva 15 000 broilerin kasvattamo jää pois käytöstä. 
Kyseinen 15 000 broilerin kasvattamo on käytännössä jätetty pois käytöstä 
jo elokuussa 2024 ja sitä käytetään tällä hetkellä varastona.  

Tilalla on Lounais-Suomen ympäristökeskuksen 25.7.2008 myöntämä 
ympäristölupa (nro 71 YLO, dnro LOS-2008-Y-26–113) toiminnan 
laajentamiseksi enintään 105 000 broilerin kasvattamoksi. Etelä-Suomen 
aluehallintovirasto on 29.3.2021 antamallaan päätöksellä (nro 92/2021, 
dnro ESAVI/6668/2021) tarkistanut Kaihoniemen Kanalat Oy:n 
ympäristöluvan uusien BAT-päätelmien julkaisun vuoksi. 

Hankesuunnitelman mukainen eläinmäärän lisäys 60 000 broileria jää alle 
YVA-lain hankeluettelon rajan (85 000 kananpoikaa). Kokonaisuutena 
suunniteltu laajennettu toiminta (enintään 165 000 broileria) ylittää 
hankeluettelon rajan. Kasvattamotoiminnan laajuudessa ei ole tapahtunut 
muutoksia vuoden 2008 jälkeen. Broilerikasvattamoon ei ole aikaisemmin 
sovellettu YVA-menettelyä.  

Toiminnan ympäristönsuojelulain mukaisessa valvonnassa ei ole havaittu 
nykyiseen broilerikasvattamon toimintaan liittyviä merkittäviä puutteita eikä 
väärinkäytöksiä. Toimialan luonne ja siitä aiheutuvat ympäristövaikutukset 
ovat hyvin tiedossa sekä ennakoitavissa ja niihin pystytään valvonnassa 
puuttumaan.  

Hankkeen todennäköisesti merkittävimmät ympäristövaikutukset ovat 
toiminnan laajentumisen vuoksi voimistuvat hajuvaikutukset hankkeen 
lähialueelle sekä lannanlevityksestä aiheutuvat pintavesivaikutukset. 

Toiminnasta ympäristöön aiheutuvat haitalliset vaikutukset eivät hankkeen 
laajentamisesta huolimatta ole todennäköisesti YVA-lain tarkoittamalla 
tavalla merkittäviä. 

Hankkeen sijainti ja ympäristövaikutusten arviointi 

Maankäyttö ja kaavoitus 

Hankealueella voimassa oleva kaavataso on maakuntakaava. 
Luonnonarvojen ja -varojen vaihemaakuntakaavassa alue on osoitettu 
maa- ja metsätalousvaltaiseksi alueeksi (M). Merkinnällä osoitetaan 
pääasiassa maa- ja metsätalouskäyttöön tarkoitettuja alueita. Alueita 
voidaan käyttää harkitusti myös haja-asutusluonteiseen pysyvään tai loma-
asutukseen. Suunnittelumääräyksen mukaan ”Olemassa olevien alueiden 
täydennykseksi ja laajennukseksi voidaan yksityiskohtaisemmassa 
suunnittelussa osoittaa pääasiallista käyttötarkoitusta kohtuuttomasti 
haittaamatta, sekä maisema- ja ympäristönäkökohdat huomioon ottaen 
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mm. uutta pysyvää asumista ja, erityislainsäädännön ohjaamana, myös 
muita toimintoja.” Kyseistä vaihemaakuntakaavaa koskevien yleisten 
määräysten mukaan ”Koko maakuntakaava-alueella on yksityiskohtaisen 
maankäytön suunnittelun ja rakennustoimenpiteiden oltava ekologisia 
yhteyksiä ja yhtenäisiä jatkuvia luontovyöhykkeitä turvaavia. 
Toimenpiteiden on oltava vaikutuksiltaan sellaisia, joilla estetään ja 
vähennetään luonnontilaisten alueiden pirstoutumista.” ja ”Koko 
maakuntakaava-alueella on yksityiskohtaisen maankäytön suunnittelun ja 
rakennustoimenpiteiden oltava vesiensuojelutavoitteita edistäviä. 
Vesiensuojelullisesti erityisen herkillä, kaltevilla, notkelmaisilla sekä 
eroosio- ja tulvaherkillä valuma-alueilla on maankäytön ja toimenpiteiden 
oltava vaikutuksiltaan sellaisia, joilla estetään tai vähennetään ravinteiden 
ja muiden haitallisten aineiden huuhtoutumista vesistöihin.” 

Alueella ei ole yleis- tai asemakaavaa. Asemakaavoitettu alue sijaitsee 
valtatie 9 kohdalla ja sen toisella puolella tilakeskuksesta 
kaakkoon/etelään. Asemakaavoitettua aluetta on osoitettu tältä kohdin 
pääasiassa tiealueeksi (LT), teollisuus- ja varastorakentamista (T ja TY) ja 
maatilojen talouskeskuksia (MT) varten sekä lähivirkistysalueeksi (VL). 

Lähimmät naapurikiinteistöjen asuinrakennukset sijaitsevat arviolta noin 
250–350 metrin etäisyydellä uuden kasvattomorakennuksen arvioidusta 
sijaintipaikasta luoteeseen ja lounaaseen. 

Tilakeskuksen kaakkois-, lounais-, länsi- ja luoteispuolelle on osoitettu 
Varsinais-Suomen alueellisen vastuumuseon 
rakennusinventointitietokannassa useita arvoluokittamattomia kohteista. 
Kyseisten kohteiden päivitys-/täydennystarve tulee varmistaa 
vastuumuseolta.  

Uuden rakentamisen aiheuttamia maisemavaikutuksia pystytään 
lieventämään, kun rakentamislupavaiheessa kiinnitetään huomiota 
esimerkiksi uuden kasvattamorakennuksen materiaalivalintoihin ja 
väritykseen. 

Maankäytön ja kaavoituksen näkökulmasta laajennushankkeella ei 
todennäköisesti ole sellaisia merkittäviä ympäristövaikutuksia, että hanke 
edellyttäisi YVA-menettelyn soveltamista. 

Luonnonympäristö 

Hakemuksessa todetaan, ettei alueella ole suojelualueita. Asiakirjoista 
puuttuu kuitenkin kuvaus suunniteltujen rakennuspaikkojen (kasvattamo ja 
lantala) luontoympäristöistä, niiden mahdollisista luontoarvoista sekä 
hankkeen vaikutuksista näihin. ELY-keskus muistuttaa, että luontoarvot 
voidaan turvata vain, jos ne tunnetaan ja niihin kohdistuvat vaikutukset 
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arvioidaan asianmukaisesti. Esimerkiksi tavanomainen metsätalouskäyttö 
ei sulje pois luontoarvojen esiintymistä alueella. 

Ilmakuvatarkastelun perusteella uusi kasvattamo sijoittuu metsäalueelle. 
Metsävaratietojen mukaan alueella on kuusivaltaista varttunutta 
kasvatusmetsikköä. Jotta hankkeen vaikutuksia luontoympäristöön 
voidaan arvioida, tulee metsäalueen luonne ja rakennepiirteet kuvata 
ajantasaisen tiedon perusteella. Vaikka hankealue on kooltaan melko pieni 
ja rakennuspaikka ei olisi erityisen merkittävä luontoarvoiltaan, hankkeen 
toteuttaminen aiheuttaa metsäkatoa nykyisellään rakentamattomassa 
ympäristössä ja estää luontoarvojen kehittymisen ja metsän ikääntymisen 
alueella. Puutteellisten tietojen vuoksi ei voida arvioida, esiintyykö 
metsäalueella esimerkiksi luonnonsuojelulain 78 §:n mukaisia tiukkaa 
suojelua edellyttävien eliölajien, kuten liito-oravan, lisääntymis- ja 
levähdyspaikkoja. 

Hankealueen välittömässä läheisyydessä ei ole luonnonsuojelualueita. 
Lähin valtion luonnonsuojelualue (Hakomäki) sijaitsee noin 2,5 kilometrin 
päässä etelässä. Lähimmät valtion luonnonsuojelutarkoituksiin hankitut 
alueet sijaitsevat hankealueen pohjois- ja länsipuolella noin 1,5 ja 3 
kilometrin etäisyydellä (Mäkiritari, joka muodostuu kahdesta erillisestä osa-
alueesta). Lajitietokeskuksen aineiston perusteella kasvattamon 
ympäristössä ei ole tunnistettavissa erityisiä luontoarvoja. 
Luonnonsuojelun näkökulmasta uuden kasvattamon alueella ei 
todennäköisesti ole sellaisia merkittäviä ympäristövaikutuksia, että hanke 
edellyttäisi YVA-menettelyn soveltamista. Lupa-asiaa ratkaistaessa on 
kuitenkin noudatettava mitä luonnonsuojelulaissa ja sen nojalla säädetään. 

Pintavedet ja vesienhoito 

Hankealue sijaitsee Pöytyällä Aurajoen vesistöalueella, ja tilan alueelta 
vedet laskevat pienempiä uomia pitkin Kaulajokeen ja siitä edelleen 
Aurajokeen. Kaulajoki on pintavesityypiltään pieni savimaiden joki ja sen 
ekologinen tila luokiteltiin tyydyttäväksi v. 2019 luokittelussa. Uusi 
ekologisen tilan luokittelu valmistuu tänä vuonna (2025) ja alustavan arvion 
mukaan Kaulajoen ekologinen tila on välttävä vuosien 2017–2023 
aineiston perusteella. Vesienhoidon tavoitteena on, että vesimuodostumien 
tila ei heikkene ja niiden ekologinen tila on vähintään hyvä viimeistään 
vuonna 2027. 

Hakemuksen mukaisen toiminnan merkittävimmät pintavesivaikutukset 
muodostuvat lannan levityksestä. Hakemuksessa on todettu, että tulevan 
kasvattamon lanta luovutetaan osittain Biolan Oy:lle, myydään lähiseudun 
viljelijöille ja käytetään omilla pelloilla. Hakemuksessa ei ole kuitenkaan 
esitetty kuinka paljon lannasta menee Biolan Oy:lle ja kuinka paljon 
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peltolevitykseen, kuinka paljon hakijalla on käytössään peltoalaa 
lannanlevitykseen ja missä lannanlevityspellot sijaitsevat. ELY-keskus 
huomauttaa, että tilakeskuksen lähiympäristön vesimuodostumat ovat 
kaikki hyvää huonommassa ekologisessa tilassa ja toiminnan 
laajentaminen ja lannan levitys ei saa lisätä vesien ravinnekuormitusta eikä 
heikentää kasvattamon ja sen lannan levitykseen käytettävien peltojen 
valuma-alueilla sijaitsevien vesimuodostumien ekologista tilaa. Vaikka 
hakemuksesta ei käy ilmi kaikki lannan jatkokäsittelyyn ja peltolevitykseen 
liittyvät tarpeelliset tiedot, pintavesiin kohdistuvien vaikutusten ei 
kuitenkaan arvioida tässä tapauksessa olevan niin merkittäviä, että hanke 
vaatisi YVA-lain mukaisen YVA-menettelyn. ELY-keskus kuitenkin katsoo, 
että pintavesiin kohdistuviin vaikutuksiin on tarpeen kiinnittää toiminnassa 
erityistä huomiota. 

Suunnittelun edetessä olisi tarpeen esittää tarkemmin lannan levitykseen 
käytettävien peltolohkojen tiedot sekä esittää ne kartalla. Olisi myös 
hyödyllistä eritellä tarkemmin mikä osuus lannasta menee Biolan Oy:lle 
jatkokäsittelyyn ja mikä peltolevitykseen. Kaikki lannanlevitykseen 
käytettävä peltopinta-ala tulee olla fosforiasetuksen mukaisesti 
lannanlevitykseen sopivaa ja toimijan on syytä selvittää ja varmistaa, että 
myös lannan sopimusvastaanottaja on tietoinen fosforiasetuksen ja 
voimassa olevan lainsäädännön rajoituksista ja edellytyksistä. 

Haitallisten vaikutusten lieventämiseksi eläinsuojan pohja- ja 
lantalarakenteiden tulee olla vesitiiviitä ja kestäviä. Lannan käsittelyn ja 
varastoinnin yhteydessä on tarpeen huolehtia, ettei maaperään tai 
pohjaveteen pääse ympäristölle haitallisia aineita. 

Yhteenveto 

Kaihoniemen Kanalat Oy:n voimassa oleva ympäristölupa on myönnetty 
vuonna 2008 ja se mahdollistaa yhteensä 105 000 kananpojan 
kasvattamisen. Laajennushankkeessa rakennetaan uusi 75 000 
broileripaikan kasvattamo ja olemassa oleva 15 000 broileripaikan 
kasvattamo, poistetaan käytöstä. Huomioon ottaen uuden kasvattamon 
käyttöönotto sekä vanhan kasvattamon käytöstä poisto, uudistuksen 
jälkeinen enimmäisbroilerimäärä on 165 000 broileria. 

ELY-keskus katsoo, että kyseessä on aito hankkeen laajentaminen. 
Toiminnan laajennuksesta ei kuitenkaan ELY-keskuksen arvion mukaan 
todennäköisesti aiheudu hankeluettelon mukaisiin hankkeisiin laadultaan ja 
laajuudeltaan rinnastettavia merkittäviä ympäristövaikutuksia, kun otetaan 
huomioon hankkeen ominaisuudet ja sijainti sekä vaikutusten luonne. 
Hankkeeseen ei sovelleta YVA-lain mukaista YVA-menettelyä. Se, ettei 
hanke edellytä YVA-menettelyä ei kuitenkaan tarkoita, ettei hankkeella ole 
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haitallisia vaikutuksia. ELY-keskuksen mielestä hankkeen vaikutukset tulee 
arvioida hankkeen edellyttävien muiden lainsäädännön edellyttämien 
menettelyjen mukaisesti. 

Tämä päätös koskee ELY-keskukselle 16.4.2024, 14.4.2025 ja 27.10.2025 
toimitettujen tietojen mukaista hanketta. Mikäli hanke muuttuu olennaisesti 
laajuudeltaan tai laadultaan, arvioidaan ELY-keskuksessa YVA-menettelyn 
soveltamista yksittäistapauksessa tarvittaessa uudestaan. Mikäli hanketta 
laajennetaan jatkossa olennaisesti, YVA-menettelyn soveltaminen 
yksittäistapauksessa arvioidaan ELY-keskuksessa uudestaan. 

Päätös on tehty hankkeesta vastaavalta saatujen tietojen, saatujen 
lausuntojen sekä ELY-keskuksen käytössä olevan asiantuntijatiedon 
perusteella. 

Selvilläolovelvollisuus 
Vaikka hankkeeseen ei sovelleta YVA-menettelyä, on hankkeesta 
vastaavan YVA-lain 31 §:n mukaisesti sen lisäksi, mitä erikseen 
säädetään, oltava riittävästi selvillä hankkeensa ympäristövaikutuksista 
siinä laajuudessa kuin kohtuudella voidaan edellyttää. 

YVA-lain mukaisen arviointimenettelyn soveltamatta jättäminen ei poista 
velvollisuutta arvioida hankkeen vaikutuksia riittävällä tavalla muissa 
hankkeen toteuttamiseksi tarpeellisissa hyväksymismenettelyissä. 
Toiminnanharjoittajan tulee aina selvittää tarkoin haitallisten vaikutusten 
lieventämiskeinoja ja pyrkiä toteuttamaan ne. Tarvittaessa ELY-
keskukselta tulee pyytää tarvittavat lausunnot kaava- ja lupa-asioihin. 

Sovelletut säännökset 
Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) 3, 11, 
12, 13, 31 ja 37 § sekä liitteet 1 ja 2. 

Ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun valtioneuvoston 
asetuksen (277/2017) 1 §. 

 

Muutoksenhaku 
Hankkeesta vastaavan muutoksenhakuoikeus 

Hankkeesta vastaavalla on oikeus hakea tähän päätökseen muutosta 
valittamalla Turun hallinto-oikeuteen. Valitusosoitus on liitteenä. 

Muiden tahojen muutoksenhakuoikeus 

YVA-lain 37 §:n 2 mom. nojalla päätökseen ei saa muutoin erikseen hakea 
valittamalla muutosta. Se, jolla on oikeus hakea muutosta hanketta 
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koskevaan lupapäätökseen, saa kuitenkin hakea muutosta tähän 
päätökseen samassa järjestyksessä ja yhteydessä kuin hanketta 
koskevasta lupapäätöksestä valitetaan. 

Päätöksestä tiedottaminen 
Tämä päätös lähetetään saantitodistuksella hankkeesta vastaavalle. 

Varsinais-Suomen ELY-keskus antaa päätöksen tiedoksi myös julkisella 
kuulutuksella. Kuulutus ja päätös ovat nähtävillä Varsinais-Suomen ELY-
keskuksen verkkosivuilla www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi, ja ilmoitus 
kuulutuksesta julkaistaan Pöytyän kunnan verkkosivuilla. 

Päätös julkaistaan sähköisesti ympäristöhallinnon yhteisessä 
verkkopalvelussa www.ymparisto.fi/yva-paatokset/varsinais-suomi-ja-
satakunta ”Eläintenpito” -luokan päätöksissä. 

Päätös lähetetään sähköisesti tiedoksi lausunnonantajille. 

Asiakirjan hyväksyntä 
Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt ylitarkastaja Kirsi Nieminen 
ja ratkaissut johtava asiantuntija Asta Asikainen. 

Liitteet 
Liite 1 Karttakuva hankealueesta 

Liite 2 Valitusosoitus 

Jakelu 
Kaihoniemen Kanalat Oy 

Tiedoksi 
Pöytyän kunta 

Varsinais-Suomen liitto 

 

http://www.ely-keskus.fi/varsinais-suomi
http://www.ymparisto.fi/yva-paatokset/varsinais-suomi-ja-satakunta
http://www.ymparisto.fi/yva-paatokset/varsinais-suomi-ja-satakunta
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Liite 1. Hankealueen sijainti kartalla. 
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Liite 2. Valitusosoitus 

Valitusosoitus  
Tähän päätökseen saa hakea muutosta valittamalla kirjallisesti Turun hallinto-
oikeuteen.   

Valitusaika   
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Ajan laskeminen 
alkaa tiedoksisaantipäivää seuraavasta päivästä. Jos määräajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, lauantai, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, 
valitusaika jatkuu vielä seuraavaan arkipäivään.  
Jos päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, sen katsotaan annetun tiedoksi 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.   
Jos päätös on postitettu tavallisena kirjeenä, sen katsotaan tulleen tiedoksi 
seitsemäntenä päivänä postituspäivästä, jollei muuta näytetä. Viranomaisen katsotaan 
kuitenkin saaneen tiedon kirjeen saapumispäivänä.   
Jos tiedoksianto toimitetaan todisteellisesti saantitodistusta tai tiedoksiantotodistusta 
vastaan taikka haastetiedoksiantona, käy tiedoksiantoaika ilmi saantitodistuksesta tai 
muusta kirjallisesta todistuksesta. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, päätös 
katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä tiedoksianto- tai saantitodistuksen 
osoittamasta päivästä.  
Jos tiedoksianto toimitetaan yleistiedoksiantona, tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä yleistiedoksiannon julkaisemisajankohdasta.  
Jos päätös on annettu tiedoksi julkisella kuulutuksella, katsotaan tiedoksiannon 
tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta.    

Sisältö   
Valituskirjelmässä, joka osoitetaan hallinto-oikeudelle, on ilmoitettava:  

• valittajan nimi ja kotikunta  
• postiosoite, puhelinnumero ja mahdollinen sähköpostiosoite, 
joihin asian käsittelyä koskevat ilmoitukset valittajalle voidaan 
toimittaa   
• päätös, johon haetaan muutosta  
• miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia 
päätökseen vaaditaan tehtäväksi  
• perusteet, joilla muutosta vaaditaan.  

Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä taikka jos 
valituksen laatijana on joku muu henkilö, on valituskirjelmässä ilmoitettava myös tämän 
nimi ja kotikunta.   
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava muutoin kuin sähköisesti 
(telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelun kautta) 
toimitettava valituskirjelmä.  

Liitteet  
Valituskirjelmään on liitettävä:  

• valituksenalainen päätös valitusosoituksineen alkuperäisenä 
tai jäljennöksenä  
• tiedoksisaantitodistus tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta  
• mahdolliset asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa 
tueksi  
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• asiamiehen valtakirja, mikäli asiamiehenä toimii muu kuin 
asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai luvan saanut 
oikeudenkäyntiavustaja  

Oikeudenkäyntimaksu  
Valittajalta voidaan periä asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu. 
Tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa 
maksua ei peritä.  
Tuomioistuinmaksulaki 
(1455/2015): https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=
pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5  
Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla annettu oikeusministeriön asetus 
(1020/2024) maksujen tarkistuksesta on tullut voimaan 1.1.2025. Asetuksen 1 §:n 
mukaan oikeudenkäyntimaksu hallinto-oikeudessa on tällä hetkellä 310 euroa. 
Ajantasainen tieto oikeudenkäyntimaksuista löytyy 
täältä: https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntim
aksuthallinto-oikeudessa.html  

Toimittaminen  
Valituksen voi tehdä hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköisessä asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet.  

  
Valituskirjelmän voi toimittaa myös Turun hallinto-oikeuden kirjaamoon.   
Turun hallinto-oikeuden yhteystiedot:  
Käyntiosoite: Sairashuoneenkatu 2–4, 20100 Turku  
Postiosoite: Turun hallinto-oikeus, PL 32, 20101 Turku  
Sähköposti: turku.hao@oikeus.fi  
Vaihde: 029 56 42400  
Kirjaamo: 029 56 42410  
Faksi: 029 56 42414  
Aukioloaika: ma-pe klo 8.00–16.15  
Valituskirjelmän on oltava perillä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. Valituskirjelmän voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, lähetin välityksellä, 
postitse tai sähköisesti. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii 
perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. 
Sähköisesti (telekopiona, sähköpostilla tai hallinto- ja erityistuomioistuinten 
asiointipalvelun kautta) toimitetun valituskirjelmän on oltava käytettävissä hallinto-
oikeuden vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä valitusajan viimeisenä päivänä 
ennen virka-ajan päättymistä.  
  
  
  

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
mailto:turku.hao@oikeus.fi
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